cellarii. Sceau de Guillaume deFougères, num. xl.

Donation faite par Andre de Fifre avec le cen-

fentement de Robert Chantre de Paris

fonfrère.

EGo Andreas Dominus Vitreii univerfis fidelibus

tarn prasiêntibus quam futuris notum fieri volo

me dedifle & conceífifie , confilio & volúntate & af-

iènfii Roberti fratris mei Precentoris Parifienfis &

Emmas matris meas , pro amore Dei & falute ani

mas meas , Roberti etiam patris mei , & Alani de

Dinnanno fratris mei , & omnium anteceflorum

meorum & fuccefTorum vivorum & defundorum

requie , Deo & Monachis fandi MelaniiRedonen-

fis & Obediential Beatas Maris de Vitreio quitan-

tiam & libertatem integram perpetualiter haben-

dam de talliis omnimodis deRadereio &de Monte-

choan quas praedidi Monachi michi & anteceflori-

bus meis reddere folebant ; ita quod amodo pro

exercitu nec pro redemptione, nec pro militia, пес

promaritagio , пес pro aliqua emergente caufa mi

chi nec fuccefforibus meis duodecim (olidos & di-

midium quos in Radereio & Monchoan accipere fo-

lebam.prasdidi Monachi non reddent, nec ego nec

fucceffores mèirequiremus.Pro hacvero conceflione

& dono fideliter in perpetuum tenendo Abbas fan

di Melanii me & Robertum fratrem meum , & nos

ipfum Abbatem , in oículo fidei fufcepimus; anni-

verfarium patris & matris meas & Alani fratris mei,

meum etiam & Roberti fratris mei pro hac quitan

da & libértate in Abbatia fandi Melanii fingulis

annis fiet in perpetuum ; Monachi pro me & meis

Dominum deprecabuntur , & ego & mei pro Mo

nachis Dominos noftros ferviemus. Et ut hoc ratum

& firmum perpetuo maneat , & ne alicujus malig-

. nantis malitia poffit mutari vel quaflari , prasfentem

cartam figilli mei audoritate & teftimonio munivi

& confirmavi. Hoc autem aftum eft apud Billeium

anno ab Incamatione Domini upp. in odavaS.

JoannisEvangeliftae. Teftes Guillelmus de Filge

riis, Guillelmus de Albericio , Herveus de Vitreio,

Briencius de Coimes & Nicolaus frater ejus . Ala-

nus Brito & Guido frater ejus, Gaufridus de Corni-

leio , Gaufiidus de Mefnof , Petrus Haraut tunc

Sene fcallus Vitreii, Bertelot le Coc, Joannes Exile

Preltyter de fando Joanne , Radulfus Preibyter

de Conburtille , Robertus de Poce , Robertus de la

Galele ,&multi alii. Ad majorem vero confirmatio-

nem ego Robertus de Vitreio figiiium meuma ppo-

fui. Titre du Prieuré de Notre Dame de Vtttê.

Lettre de Pierre Evêque de S. Malo , faifant

mention de plusieurs donations faites

я la Vieuville.

OMnibus, &c. P. D. G. Maclov. Ep. &ejufdem